Solum te nostros laetor adire decus:
Quid tua socraticis tibi nunc sapientia libris
Proderit: aut rerum dicere posse uias:
Aut quid cretei tibi profunt carmina lecta?
Nil iuuat in magno uestet amore senex:
Tu satius memorem musis imitare philetam
Et non infanti somnia callimachi:
Nam rursus licet atoli referas acheloi
Fluxerit ut magno factus amore liquor:
Atque etiam ut phrygio fallax mandraia campo
Errat: & ipsa suas decipit unda uias:
Qualis & adrausti fuerit uocalis arion:
Tristis & archemori funera uictor equis:
Non amphiareæ profunt tibi facta quadrigæ
Aut capanei grata ruina ioui:
Desine & æschyleo componere uerba cothurno:
Desine: & ad molles membra resolue toros:
Incipe iam angusto uersus includere toro:
Inque tuos ignes dure poeta ueni:
Tu non anthimacho: non tutior ibis homero
Despicit & magnos recta puella deos:
Sed non ante grauis taurus succumbit aratro
Cornua quæ ualidis læserit in laqueis:
Nec tu tam duros parce patieris amores
Trux tamen a nobis ante domandus eris:
Harum nulla solet rationem querere mundi:
Nec cur fraterni luna laboret equis:
Nec si post stygias aliquid restauerit undas
Nec si consulto flumina missa tonent:
Aspice me cui parua domi fortuna relicta est
Nullus & antiquo Marte triumphus aui:
Ut regimen mixtas inter cõiuiua puellas
Hoc ego quod tibi nunc eleuor ingenio:
Me iuuat æternis positum languere corollis
Quem tetigit iactu certus ad ossa deus:
Actia uirgilio custodis littora phœbi
Cæsaris & fortes dicere posse rates:
Qui nunc in arxæ troiani suscitât arma
Iacta que lauinis mœnia littoribus:
Cedite romani scriptores cedite grai
Nescio quid maius nascitur illiade:
Tu canis l. n. broli subter pineta galesi

Tyrfin: & attritis daphnin arundinibus:
Utque decem possint corrumpere mala puellas
Missus & impressis hædus ab uberibus:
Felix qui uiles pomis mercaris amores
Huic licet ingratis tityrus ipse canat:
Felix intactum coridon qui tentat alexim
Agricolæ domini carpere delicias:
Quamuis ille suas lassus requiescat auena
Laudatur facilis inter amadyradas.
Tu canis ascræi ueteris præcepta poetæ
Quo seges in campo quo uiret uua iugo:
Tale facis carmen docta testudine quale
Cynthius impositis temperat articulis:
Non tamen hæc ulli uenient ingrata legenti
Siue in amore rudis: siue peritus erit:
Nec minor his animis: aut si minor ore canorus
Anseris indocto carmine cessit olor:
Hæc quoque perfecto ludebat iasone uarro
Varro laochadiæ maxima flamma suæ:
Hæc quoque lasciuicantarunt scripta catulli:
Lesbia: quis ipsa notior est helena:
Hæc etiam docto confessa est pagina calui:
Cum caneret miseræ funera quintiliæ:
Et modo formosa quæ multa lycoride gallus
Mortuus inferna uulnera lauit aqua:
Cynthia quin etiam uersu laudata proPERTI
Hos inter si me ponere fama uolet.